MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0047/2018 DE 03 DE MAIO DE 2018

Designa membros para Comissão

Organizadora I SEMAT

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e

Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015,

     RESOLVE:

 Art. 1.º DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a

Comissão Organizadora da I Semana da Matemática – I SEMAT 2018, do câmpus São José

dos Campos, no período de 7 a 9 de maio de 2018, constituindo-se conforme segue:

Docentes

- Fabiane Guimarães Vieira Marcondes – Presidente; e

- Lucas Antonio Carita

Discentes

- Andressa Aparecida do Prado;

- Cairo Seitio Kamamoto;

- Daniel Bazolli dos Santos;

- Débora Guedes Ribeiro Ferri;

- Gabriel Andrade Miranda da Silva Cruz;

- João Pedro Alves Calado França;

- Maria Eduarda dos Santos Chaves Quirino;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0047/2018

- Ralf Robert Moura Moreira;

- Silvana Aparecida dos Santos;

- Skarlleth Batista Costa; e

- Thalles Leoni França

Art. 2.º Esta portaria tem validade durante o período do evento.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

03/MAIO/2018